МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.06.2017 уоСЭД-26-01 -06-638

Ю внесении изменений в ^
Перечень образовательных
организации, участвующих в
апробации ведения электронного
журнала^успеваемости в период
2017-201» гг., утвержденный
приказом Министерства
образования и науки Пермского
края от 10.05.2017 №СЭД-26-01-
06-478

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г.
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря
2009 г. № 1993 -р «Об утверждении сводного перечня первоочередных
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном
виде»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в перечень образовательных организаций,
участвующих в апробации ведения электронного журнала успеваемости
в период 2017 - 2018 гг., утвержденный приказом Министерства образования и
науки Пермского края от 10 мая 2017 г. №СЭД-26-01-06-478 «Об утверждении
перечня образовательных организаций, участвующих в апробации ведения
электронного журнала успеваемости», изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр Cf/ls^ р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-638 14.06.2017

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства
образования и науки
Пермского края
от to, И^щ^мх-м-б *£

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от 10.05.2017
№СЭД-26-01-06-478

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций, участвующих в апробации ведения
электронного журнала успеваемости в период 2017 - 2018 гг.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Наименование
муниципального

образования/учредитель

Александровский
муниципальный район

Бардымский
муниципальный район

г. Березники

Березовский
муниципальный район

Большесосновский
муниципальный район

Верещагинский
муниципальный район

Гайнский
муниципальный район

Горнозаводский
муниципальный район

Гремячинский
муниципальный район

Городской округ «Город
Гуоаха»

Добрянский
муниципальный район

Наименованием образовательной
организации

МБОУ «Основная общеобразовательная школа
№ 8 имени А.П. Чехова»

МАОУ «Елпачихинская средняя
общеобразовательная школа»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№30»

МАОУ «Лицей №1»

МБОУ «Березовская средняя
общеобразовательная школа №2»

МБОУ «Большесосновская средняя
общеобразовательная школа»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 1»

МБОУ «Гайнская средняя
общеобразовательная школа»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№1» г. Горнозавод ска

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 20 с углублённым изучением отдельных
предметов»

МАОУ «Основная общеобразовательная
школа №2 с кадетскими классами»

МБОУ «Добрянская средняя
общеобразовательная школа №5»

13.

14.

15.

16,

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Еловский
муниципальный район

ЗАТО Звездный

Ильинский
муниципальный район

Карагайский
муниципальный район

Кишертский
муниципальный район

Косинский
муниципальный район

Красновишерский
муниципальный район

Краснокамский
муниципальный район

г. Кудымкар

Кудымкарский
муниципальный район

Куединский
муниципальный район

г. Кунгур

Кунгурский
муниципальный район

Лысьвенский
городской округ

Нытвенский
муниципальный район

Октябрьский
муниципальный район

Ординский

МОУ «Еловская средняя общеобразовательная
школа»

МОУ «Начальная школа-детский сад №3 с.
Елово»

Муниципальное бюджетное учреждение
Начальная общеобразовательная школа ЗАТО
Звёздный

МБОУ «Ильинская средняя
общеобразовательная школа №1»

МБОУ «Чёрмозская средняя
общеобразовательная школа им. В. Ершова»

МБОУ «Карагайская средняя
общеобразовательная школа №1»

МБОУ «Посадская средняя
общеобразовательная школа»

МБОУ «Чазевская основная
общеобразовательная школа»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 8»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

МАОУ «Белоевская средняя
общеобразовательная школа»

МБОУ «Дойнинская основная
общеобразовательная школа»

МАОУ лицей № 1 города Кунгура

МБОУ «Мазунинская основная
общеобразовательная школа»

МБОУ «Неволинская основная
общеобразовательная школа»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6»

МБОУ Гимназия г. Нытвы

МКОУ «Больше-Сарсинская основная
общеобразовательная школа»

МБОУ «Красноясыльская средняя

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

муниципальный район

Осинский
муниципальный район

Оханский
муниципальный район

Очерский
муниципальный район

Пермский
муниципальный район

Сивинский
муниципальный район

г. Соликамск

Соликамский
муниципальный район

Суксунский
муниципальный район

Уинский
муниципальный район

Усольский
муниципальный район

Чайковский
муниципальный район

Частинский
муниципальный район

Чердынский

общеобразовательная школа»

МБОУ «Гремячинская основная
общеобразовательная школа»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№3 г. Осы»

МБОУ «Осинская средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя
Российской Федерации В.ПБрюхова»

МБОУ «средняя общеобразовательная
школа №1» г. Оханска

МБОУ «Очерская средняя
общеобразовательная школа №3»

МАОУ «Усть-Качкинская средняя школа»

МАОУ «Гамовская средняя школа»

МБОУ «Бубинская средняя школа»

МАОУ «Основная общеобразовательная
школа №4»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№7»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№17»

МАОУ «Тохтуевская средняя
общеобразовательная школа»

МОУ «Суксунская средняя
общеобразовательная школа №1»

МБОУ «Аспинская средняя
общеобразовательная школа»

МБОУ «Уинская средняя
общеобразовательная школа»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 20»

МАОУ «Гимназия с углубленным изучением
иностранных языков»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
с. Альняш»

МБОУ «Частинская средняя
общеобразовательная» (7 классы)

МАОУ «Ныробская средняя

чг о -

муниципальный район общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза А.В.Флоренко»

53. Чернушинский
муниципальный район

МБОУ «Кадетская школа»

54.

55.

Чусовской
муниципальный район

МБОУ «Основная общеобразовательная школа
№9 им. А.С. Пушкина»

МБОУ «Специальная (коррекционная) средняя
общеобразовательная школа № 15»

56. Юрлинский
муниципальный район

МБОУ «Юрлинская средняя школа им.
Л. Барышева»

57. Юсьвинский
муниципальный район

МБОУ «Пожвинская основная
общеобразовательная школа №2»

58.

59.

60.

61

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

г. Пермь МАОУ «Гимназия № 4 имени братьев
Каменских» г. Перми

МАОУ «Гимназия №31» г. Перми

МАОУ «Предметно-языковая школа
«Дуплекс» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 34» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№59» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№72», г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 111» г. Перми

МАОУ «Гимназия № 1» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№132 с углубленным изучением предметов
естественно-экологического профиля» г.
Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 87» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 65 с углубленным изучением английского
языка» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6 имени Героя России С.Л. Яшкина» г.
Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 28» г. Перми

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80. Государственное
учреждение, находящееся
в ведении Министерства
образования и науки
Пермского края

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 116» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№135 с углубленным изучением отдельных
предметов»

МАОУ «Гимназия №3» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№131» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№112» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№22 с углубленным изучением иностранных
языков» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№115» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№60» г. Перми

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№76» г. Перми

1КБОУ «Школа-интернат для детей
с нарушением слуха и речи»

».